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Sygn. USK/DZP/PN-358/2018
                                                   


                    Wrocław, 2019-02-04
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Zakładu Radiologii, Pracowni Naczyniowej, PCCE-przetarg roczny ; USK/DZP/PN-358/2018
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pytanie dotyczy pakietu  nr 11.
Pytanie do p. 1: Czy w Pozycji 1 Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu jednorazowy, sterylny, atestowany przez producenta zestaw wkładów przeznaczony do stosowania ze wstrzykiwaczem Medrad Stellant CT Dual składający się z dwóch wkładów o poj. 200ml, złącza niskiego ciśnienia z trójnikiem „T” o długości +/- 150 cm oraz złącza szybkiego napełniania?
Odpowiedź :

Tak
Pytanie do p.2 – czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu jednorazowy, sterylny, atestowany przez producenta zestaw wkładów przeznaczony do zastosowania ze wstrzykiwaczem kontrastu Spectris Solaris EP MR składający się z:

•          wkładu o pojemności 65ml,

•          wkładu o pojemności 115ml,

•          jednego ostrza typu spike dużego przeznaczonego do nakłucia pojemnika z solą fizjologiczną,

•          jednego ostrza typu spike małego przeznaczonego do fiolki z kontrastem,

•          łącznika niskociśnieniowego o długości ok +/- 245cm z trójnikiem „T” i jedna zastawką antyzwrotną
Odpowiedź :

Tak
Pytanie do całego pakietu – czy w ramach pakietu 11, pozycje 1 do 6, Zamawiający będzie wymagał dostarczenia materiałów zużywalnych zgodnych z instrukcją obsługi wstrzykiwaczy, do pracy z którymi przeznaczone są materiały z wyżej wymienionych pozycji od 1 do 6?

Odpowiedź :

Zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
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